
 

 

UCHWAŁA NR XI.83.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),art. 211, 212, 214, 215, 222, 234-237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr X.73.2024 z dnia 18 grudnia 2024 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

69.747.680,18 zł z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 46.436.035,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.311.645,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.960.347,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 42.372,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały, 

3) środki na dofinansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.537.328,18 zł." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 65.960.495,38 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 43.504.082,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.456.412,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.960.347,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2008



2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 42.372,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały;  

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 1.395.357,11 zł.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Nadwyżka budżetowa w wysokości 3.787.184,80 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów 

i pożyczek oraz wykup obligacji.”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.479.883,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”. 

5. § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.516.375,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.051.652,76 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały”.. 

6. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych do wysokości określonej w § 6 niniejszej uchwały;”. 

7. § 10 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

200.000,00 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 77.800,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł. 

2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 272.800,00 zł. 

2. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska w kwocie 3.000,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 

środowiska, określonych ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 3.000,00 zł 

przeznacza się na modernizację oraz utrzymanie tych przystanków.”. 

8. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się w budżecie środki z Funduszu Pomocy wg zestawienia dochodów i wydatków 

bieżących z podziałem kwot oraz określeniem ich przeznaczenia, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

uchwały.”. 

9. § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun.”. 

10. § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały, pn. „Plan dochodów na 2025 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 1a do uchwały, pn. „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej”, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1a do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2008



3. W załączniku nr 2 do uchwały, pn. „Plan wydatków na 2025 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2a do uchwały, pn. „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2b do uchwały, pn. „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej”, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2b do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3 do uchwały, pn. „Plan przychodów na 2025 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały, pn. „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy 

w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 11 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Karolina Jankowska - Grzybek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2008



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2008


		2025-03-06T13:32:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




